护理学院发〔2019〕17 号

关于行政党支部选举结果的批复

行政党支部：

你支部报来的《关于护理学院行政党支部委员选举结果

的报告》收悉。经 2019 年 9 月 12 日护理学院党总支会议研

究，同意中共护理学院行政党支部委员会书记、副书记的选

举结果。

书  记：林楠

副书记：刘敬

护理学院党总支

                  2019 年 9 月 12 日

护理学院党总支                   2019年 9月 12日印发